Nume companie:
Creat de:
Telefon:
Date: 27.03.2025
Imprimat din Grundfos Product Center [2025.12.001]
Cant. Descriere
1 UPS 32-100 180
Notă! Poza de produs poate diferi de produsul actual

Controlling elements
Digital time switch SHT-13/2 UNI
Type Code No.
Description
EV
E
- E
TI
R
EL
1
 15            25
16
A2
 A1   18    26    28
  A2    26   25    28
  A1   16    15    18
Un
SHT-13 |
           SHT-13/1                      SHT-13/2
Wi-FiWi-Fi
2.4 GHz
WEBWEB
SERVER
SHT-13/1: 8595188189071
SHT-13/2: 8595188184854
SHT-13/1
SHT-13/1
SHT-13/2
SHT-13/2
SHT-13/2
  A2
  A1   16     15     18
Un
 15
16
A2
 A1   18
Supply terminal (A1)
Backlight display
Reset
Supply terminal (A2)
Output - 2. channel (26-25-28)
(SHT-13/2 only)
Pulse/cycle mode
Holiday program